

IN-Vest 5 ApS
CVR-nr. 25308042
Sømoseparken 72
2750 Ballerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Keld Amdi Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IN-Vest 5 ApS
Sømoseparken 72
2750 Ballerup

CVR-nr.: 25308042
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Keld Amdi Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 552 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		425.670	355
Af- og nedskrivninger		(92.721)	(93)
Driftsresultat		332.949	262
Andre finansielle indtægter	1	344.464	169
Andre finansielle omkostninger	2	(125.049)	(130)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		552.364	301
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		552.364	301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		552.364	301
		552.364	301

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.846.860	2.940
Materielle anlægsaktiver	3	2.846.860	2.940
Anlægsaktiver		2.846.860	2.940
Tilgodehavende selskabsskat		5.510	1
Tilgodehavender		5.510	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.776.673	797
Værdipapirer og kapitalandele		3.776.673	797
Likvide beholdninger		33.320	11
Omsætningsaktiver		3.815.503	809
Aktiver		6.662.363	3.749

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(1.620.488)</u>	<u>(2.173)</u>
Egenkapital		<u>(1.495.488)</u>	<u>(2.048)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.477.676</u>	<u>5.529</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.477.676</u>	<u>5.529</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	49.830	48
Bankgæld		2.405.878	0
Anden gæld		<u>224.467</u>	<u>220</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.680.175</u>	<u>268</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.157.851</u>	<u>5.797</u>
Passiver		<u>6.662.363</u>	<u>3.749</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.172.852)	(2.047.852)
Årets resultat	0	552.364	552.364
Egenkapital ultimo	125.000	(1.620.488)	(1.495.488)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.		
1. Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter i øvrigt	344.464	169		
	<u>344.464</u>	<u>169</u>		
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.		
2. Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger i øvrigt	125.049	130		
	<u>125.049</u>	<u>130</u>		
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		4.135.199		
Kostpris ultimo		<u>4.135.199</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(1.195.618)		
Årets afskrivninger		(92.721)		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.288.339)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.846.860</u>		
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	
4. Virksomhedskapital				
Anparter	125	1.000,00	125.000	
	<u>125</u>		<u>125.000</u>	
	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	48	49.830	5.477.676	5.277.586
	<u>48</u>	<u>49.830</u>	<u>5.477.676</u>	<u>5.277.586</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.846.860 kr.

Bankgæld er sikret ved sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele. Bogført værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 3.776.673 kr.